



## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

REGON: 001281053, NIP: 573 22 99 604

**Dział Zamówień Publicznych**

tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl) e-mail: [szp@data.pl](mailto:szp@data.pl)

Częstochowa, dnia 07 lutego 2019 r.

Znak sprawy: DAZ.26.005.2019 r.

L. dz. 520/2019 r.

### Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zaprojektowanie i wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem I i II etapu robót budowlanych w celu przebudowy pomieszczeń zlokalizowanych na parterze budynku D w obiekcie przy ul. Bialskiej 104/118 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja pomieszczeń w celu utworzenia Zakładu Medycyny Nuklearnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”.**

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Zaprojektowanie i wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem I i II etapu robót budowlanych w celu przebudowy pomieszczeń zlokalizowanych na parterze budynku D w obiekcie przy ul. Bialskiej 104/118 w ramach zadania inwestycyjnego pn. : „Modernizacja pomieszczeń w celu utworzenia Zakładu Medycyny Nuklearnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”, przekazuje następujące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu przetargowym zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania :

#### **Pytanie 1:**

Czy Wykonawca będzie miał pełny dostęp do pomieszczeń I i II etapu z chwilą podpisania umowy na wykonanie zadania ?

**Odpowiedz:** Zamawiający zgodnie z § 7 pkt.2 ppkt a) umowy przekaze Wykonawcy teren (front robót) w terminie 3 dni od daty zawarcia umowy.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający zgodnie z par. 1 pkt. 3 ppkt 8 (uzyskanie wszelkich uzgodnień) projektu umowy będzie wymagał od Wykonawcy uzgodnień z Państwową Agencją Atomistyki w zakresie odbioru pomieszczeń Gamma Kamery i PET

**Odpowiedz:** Wykonanie zadania wymaga uzgodnień z właściwą Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną oraz z Państwową Agencją Atomistyki, w których będzie uczestniczył Wykonawca.

Wykonanie dokumentacji projektowej w całości spoczywa na Wykonawcy. Wykonawca będzie współpracował z podmiotem wskazanym przez Zamawiającego i będzie odpowiedzialny za prawidłowe przeprowadzenie prac projektowych, budowlanych, modernizacyjnych oraz nadzoru w tym zakresie.

Wykonawca jest zobowiązany ściśle współpracować z dostawcą urządzenia Gammakamery na każdym etapie realizacji umowy i będzie odpowiedzialny za przestrzeganie zaleceń pochodzących od dostawcy urządzenia i Zamawiającego w tym zakresie. Za złożenie dokumentacji i przygotowanie wniosku do Państwowej Agencji Atomistyki odpowiedzialna będzie osoba trzecia wskazana przez Zamawiającego.

Wykonawca będzie w stałym kontakcie z dostawcą urządzenia Gammakamery, w celu prawidłowego wykonania przedmiotu umowy w takim stanie by został odebrany bezusterkowo przez Państwową Agencję Atomistyki. Wykonawca będzie odpowiedzialny za prawidłowe przygotowanie przedmiotu umowy do odbioru przez Państwową Agencję Atomistyki oraz właściwą Stację Sanitarno – Epidemiologiczną.

**Pytanie 3:**

Zakres inwestycji pkt. 2.1.3 PFU przewiduje do obu etapów montaż urządzenia dźwigiem przez ścianę zewnętrzną. W udostępnionej dokumentacji brak jest informacji na temat wielkości koniecznych otworów dostosowanych do wielkości wnoszonego urządzenia. Prosimy o informację w jakim terminie Zamawiający przewiduje dostawę i montaż urządzeń oraz jakiego rozmiaru otwory należy przewidzieć

**Odpowiedz:** Wymiar otworu konieczny do przetransportowania aparatu Gamma Kamera do pomieszczenia wynosi 225x200 cm. Planowany termin dostawy urządzenia Gamma Kamera jest przedziale od 15.04.2019 do 19.04.2019r. W ramach II etapu robót Zamawiający nie przewiduje wykonania otworu do przetransportowania aparatu PET.

**Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 13 lutego 2019 r. o godzinie 10:00, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 13 lutego 2019 r. o godzinie 10:15.**

Z poważaniem

p.o. Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

mgr inż. Bogusława Miłkowska